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Misjonssambandet sørvest
Jærvegen 107, 4318 Sandnes
Telefon: 51 82 31 00
Åpningstid: 
mandag–fredag 09.00–14.00

Giverkonto: 8220.02.90131

E–post: sorvest@nlm.no
Nettside: nlm.no/sorvest
Facebook: 
Misjonssambandet sørvest
Instagram: 
misjonssambandetsorvest

Regionleder og ansvarlig 
redaktør: Kolbjørn Bø

Regionformann: 
Torleiv Åreskjold

Ungleder: Kari Nordhus

Administrasjonsleder: 
Svein Kåre Harestad

POPULÆR 
PÅSKE-
VANDRING
400  mennesker 
deltok på årets 
påskevandring på 
Holmavatn Ungdoms- og 
Misjonssenter.

Denne vandringen ble arrangert 
for tredje året på rad, og skal en 
dømme etter oppslutningen, har 
den kommet for å bli.

Bildet viser Maria Magdalena som 
henvender seg til publikum og 
forteller om møtet med den opp-
standne Jesus.

Les mer på side 45

46 ÅR I MISJONSSAMBANDET
Arvid Lodden har en lang og variert tjeneste i Misjonssambandet 
bak seg. 1. mai slutter han som administrasjonsleder i 
Misjonssambandet sørvest og fortsetter i NLM Arveoppgjør.

L E S  M E R  P Å  S I D E  4 3

– Jeg er takknemlig overfor misjonsfolket, og det har alltid vært min oppgave å tjene dem, sier Arvid Lod-
den.                                                                                                                                                      FOTO: OVE EIKJE   
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Vi har mye å være takknemlige for. 
Vi får leve i et fritt land, vi har et 
godt helsevesen, rett til utdanning 
og i stor grad en velfungerende 
velferdsstat.

Men mest takknemlig er jeg for 
at Jesus er min frelser og forso-
ner. Han er den som har gitt meg 
håpet og vissheten om en evighet 
sammen med ham i himmelen. 
Jeg opplever at dette så ofte er 
ufortjent. Vi som syndige mennes-
ker skal få evig liv i himmelen fordi 
Jesus tok vår straff. Her er det stor 
grunn til takk.

Gode forbilder. Jeg fikk vokse 
opp med kristne foreldre som bar 
meg til dåpen og som lærte meg 
fra Bibelen. Videre fikk jeg gode 
forbilder og lærere i søndagskole 
og barnelag. Her ble Guds ord 
sådd og fikk spire i et ungt bar-
nehjerte. Etter hvert var det noen 
som gav meg ansvar i Yngres. Jeg 
fikk lede mitt første møte. Takk til 
dere som stod i tjenesten og gav 
ansvar til en beskjeden ung gutt. 
Og takk til alle dere som bruker 
tiden på barn og ungdom.

Drottningborg videregående 
skole og Fjelltun bibelskole ble 
noen viktige erfaringer i livet. År 
der jeg fikk med meg god og nyttig 
kunnskap og åndelige erfaringer 
som jeg har hatt bruk for senere. 
Takk til alle lærere og ansatte for 
alt dere gav meg, og for at dere så 
meg. Forkynnelsen som jeg fikk 
gjennom disse åra var til stor hjelp 
for meg, i en tid der brytningene 
var store. I denne tiden møtte jeg 
også kallet til tjeneste. Det gav 
meg en kurs for livet. Takk til alle 
dere som har deres tjeneste på 
våre skoler og barnehager. Dere 
har en stor og viktig tjeneste.

Fått tillit.
Så har jeg fått min tjeneste i 
Misjonssambandet, noe jeg er 
svært takknemlig for. Den tilliten 
som jeg har fått i alle disse årene, 
gjør meg svært ydmyk.

Takk til alle dere som møter 
opp til samlinger om Guds ord 
rundt om på bedehusene. Takk til 
alle dere som tar på dere lederan-
svar og styreverv i forskjellig sam-
menhenger. Her står vi sammen 
om et stort oppdrag, «Verden for 

Kristus». Takk til alle dere som 
har takket ja til kallet og gått inn i 
tjeneste her hjemme, og alle dere 
som er våre utsendinger rundt om 
i verden.

Guds velsignelse.
Så vil jeg til slutt rette en takk til 
regionstyret for tillit og overbæren-
het i disse årene som regionleder. 
Jeg ønsker Werner Larsen Guds 
rike velsignelse i tjenesten. Så må 
dere omslutte ham og familien i 
bønn og omsorg.
Takk at jeg også fikk ditt kall og 
skal få være med.

Takk

KOLBJØRN BØ
regionleder

INNSPILL

Jeg fikk vokse opp 
med kristne foreldre 
som bar meg til då-

pen og som lærte meg 
fra Bibelen. Videre 
fikk jeg gode forbil-
der og lærere i søn-

dagskole og barnelag. 
Her ble Guds ord 

sådd og fikk spire i et 
ungt barnehjerte.

POSITIV START PÅ ÅRET
Gaveinntektene fra Misjonssambandet 
sørvest for årets to første måneder ligger 
nesten én million kroner over fjoråret.  

TEKST ARVID LODDEN

Regnskapstallene for årets to første måneder viser 
driftsinntekter på 6,1 millioner kroner. Av disse ut-
gjør gaveinntektene 5,9 millioner. Dette er 960 000 
mer enn på samme tid i fjor.

STØRRE AKTIVITET. Driftsutgiftene er på 4,7 millioner 
kroner, som er 700 000 høyere enn fjoråret. Kost-
nadsøkningen skyldes i hovedsak økte personal-
kostnader og økt aktivitet etter pandemien.

Regionbidraget til Misjonssambandet sentralt 
er på nesten 1,4 millioner kroner. Dette er om lag 
det samme som i fjor, og litt over budsjett.

Gjenbruksbutikkene i regionen har så langt 
overført 1,5 millioner kroner til Misjonssambandet 
sentralt. Dette er nesten det samme som i fjor.

EN GOD START. – Dette var en god start på 2023, sier 
en glad og takknemlig regionleder Kolbjørn Bø. 

– Økonomien er en viktig del i vårt misjonsar-
beid, og det er utrolig oppmuntrende å få presen-
tere slike tall. Takk til alle som har bidratt til denne 
gode starten, sier regionlederen.

WERNER LARSEN NY REGIONLEDER
Regionstyret i Misjonssambandet sørvest har ansatt 
Werner Larsen (bildet) som ny regionleder. Larsen er 
38 år, kommer fra Flekkerøy og er lærer ved Tryggheim 
vgs. Han er gift med Inger Marie og har fire barn.

Werner Larsen har bachelorgrad i yrkesfaglærer-
utdanning og svennebrev i trevare- og møbelsnekker-
faget. Han har godt kjennskap til Misjonssambandets 
arbeid. Han har gått på Fjellheim Bibelskole, vært 
ansatt som ettåring, vært leirleder, fritidsforkynner og 
hatt flere styreverv i blant annet regionstyret og barne- 
og ungdomsrådet.

– Et enstemmig regionstyre er svært takknemlig og 
glad for at Werner Larsen har sagt ja til stillingen som 
regionleder, sier regionstyreformann Torleiv Åreskjold.

Larsen tiltrer stillingen 1. august 2023.
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– JEG SER FRAM TIL Å SLIPPE 
KAMP MOT KLOKKE OG KALENDER
Arvid Lodden (65) har hatt en 
allsidig og variert tjeneste i 
Misjonssambandet. Han slutter 
som administrasjonsleder i 
Misjonssambandet sørvest 
1. mai og fortsetter i NLM 
Arveoppgjør i halv stilling.
TEKST OG FOTO  OVE EIKJE

– Vi skal få vandre i gjerninger som Gud har 
lagt ferdig for oss – og ikke springe i dem slik 
jeg ofte har opplevd. Det blir en vesentlig for-
andring å slippe kamp mot klokke og kalen-
der, sier Arvid Lodden.

LUNDENESET. Arvid Lodden begynte på Lunde-
neset handelsskole (i dag videregående sko-
le) i Ølensvåg høsten 1974.

– Lundeneset fikk stor betydning for 
meg. Det gjaldt faglig opplæring innen kon-
tor, regnskap og økonomi. I tillegg hadde vi 
et godt vennskap, og jeg fikk venner for livet. 
Men aller viktigst var det åndelige utbyttet 
som ble en ballast for livet. Å gå på Lundene-
set var som en mini-bibelskole for meg, påpe-
ker Lodden.

Det ble også vekkelsestider på skolen, 
ikke minst høsten 1974. Arvid legger ikke 
skjul på at han gjennom den fikk klarhet i sitt 
gudsforhold, og en klar erkjennelse av at han 
var en synder som var fortapt uten Jesu frelse.

FJELLHAUG. Etter to år på Lundeneset reiste 
Arvid og flere av hans medelever til bibelsko-
len på Fjellhaug.

– Her fikk jeg en grunn å stå på og en kurs 
å følge. Da vi kom til våren 1977, var jeg i tvil 
om hva jeg skulle gjøre videre. Men så fikk jeg 
et kallsbrev fra Haugesund krins (HSH) om å 
begynne som forkynner. Jeg la saken i Guds 
hånd, og bad ham stoppe meg hvis dette ikke 
var hans vilje. Det skjedde ikke, og jeg sa ja til 
kallet før vi var ferdige på Fjellhaug.

MISJONSFOLKET. Arvid Lodden kan til somme-
ren se tilbake på 46 års tjeneste i ulike opp-

gaver i Misjonssambandet.
– Når jeg tenker på alle disse årene har jeg 

en skremmende tanke: Jeg har totalt tappet 
misjonen for mange millioner kroner gjen-
nom min lønn – kunne disse midlene vært 
brukt på en bedre måte? Men jeg har fått lagt 
denne tanken fra meg da dette ikke var mitt 
ansvar, sier Arvid.

– Hva vil du si med tanke på alle disse åre-
ne i misjonens tjeneste?

– Jeg er takknemlig overfor misjonsfol-
ket, og det har alltid vært min oppgave å tje-
ne dem, slik at de kunne få virkeliggjøre sitt 
kall. Jeg tenker med glede tilbake på alle de-
res smil, håndtrykk, støtte, tjenersinn og tro-
fasthet. Dessuten har det vært kjekt å se unge 
som overtar stafettpinnen, svarer Lodden.

ARBEIDSGIVER. Han vil også rette en hjertelig 
takk til Misjonssambandet som en fantastisk 
arbeidsgiver.

– Jeg har gledet meg til å gå på jobb nesten 
hver dag på gode arbeidsplasser, og jeg har 
bare hatt gode ledere i 46 år i ulike oppgaver, 
sier han.

– Er det noe du er spesielt opptatt av i 
misjonsarbeidet?

– Det er viktig at forkynnelsen av Guds ord 
er hovedsaken i arbeidet vårt. Troen på Jesus 
skapes gjennom Ordet, og troen kommer av 
forkynnelsen. Selv om dette er det aller vik-
tigste, er det også mange andre viktige opp-
gaver som må utføres, svarer Arvid.

ARVEOPPGJØR. Arvid Lodden har siden 2018 
hatt en delt stilling som administrasjonsleder 
og ansvar for arveoppgjør i Misjonssamban-
det. Fra 1. mai fortsetter han i den sistnevnte 
oppgaven i halv stilling. Hvis han får noe ek-
stra tid så står han til disposisjon for regio-
nen.

Budsjettet for testamentariske gaver i 
Misjonssambandet er også i år på 20 millio-
ner kroner.  

– Det blir spennende se hvor mye som 
kommer inn. Jeg synes det er både fint og 
meningsfullt å motta den siste store gaven i 
arv fra misjonsvenner. Når jeg kommer inn 
i et hus som er testamentert til misjonen, er 
det som å stige inn på hellig grunn, sier Arvid 
Lodden, som nå ser fram til litt roligere dager.

– Det er viktig at forkynnelsen av Guds ord er hovedsaken i arbeidet vårt, understreker Arvid Lodden.
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VELKOMMEN TIL REGIONMØTE
Regionmøte, lørdag 3. juni, blir også i 
år arrangert i IMI Forum i Stavanger. 

Det er misjonsvenner fra Sola, Randaberg og 
Rennesøy, som i samarbeid med regionkonto-
ret, har ansvaret for den praktiske gjennomfø-
ringen. Vårt ønske og mål er å legge til rette for 
et godt arrangement for både små og store.

Hovedsaken blir Handlingsplan 2023–2032, 
hvor du får muligheten for å påvirke hva vi 
skal prioritere i arbeidet fram mot 2032. Vi 

skal også velge hvem som skal lede arbeidet 
det kommende året og dere vil få presentert 
årsmeldinger fra regionen. For mer informasjon 
se sakspapirene for regionmøtet. 

Tonstadli ferie, kurs og misjonssenter har 
hovedansvaret for matserveringen.

Birger Helland taler om temaet: «i ham» 
under åpningsmøtet, hvor også Joyful deltar. 
Under kveldsmøtet får vi tale av Sofie Braut, 
minikonsert av Morten Samuelsen, forsangere 
er Joyful og det blir presentasjon av utsendin-

ger. Se programmet for regionmøtet på side 47. 
IMI Forum ligger på Tjensvoll i Gunnar Ware-

bergs gate 15.

Birger Helland og Sofie Braut taler under regionårs-
møtet.                     FOTO: BÅRD KRISTIAN BØE OG NKSS

AKTIVITETER FOR BARN
Vi ønsker at regionmøtet skal 
være en samling for hele 
familien. Derfor blir det også 
aktiviteter for barna. Les mer 
på www.nlm.no/sorvest/rm. 
Påmeldingsfrist: 21. mai.

PARKERING
Parkering i parkeringshuset 
Forum (umiddelbar nærhet til 
IMI Forum) eller parkerings-
huset Siddis (kort avstand 
til IMI Forum). Parkeringen i 
området er avgiftsbelagt. Pris 
kr 21 pr. time. Makspris pr. 
døgn kr 140. Avgiften betales 
med kort eller via app. 
NB! Vær tidlig ute. Det er et 
annet arrangement samtidig.

SEMINARER
Misjonssambandet i går, i dag og i morgon. 
Tyngdepunkt og utviklingslinjer
Bidragsyter: Lars Gaute Jøssang
Eigentleg har Kinamisjonen/Misjonssambandet vore 
i endring heilt sidan starten i 1890-åra. Men det er 
likevel nokre brotflater som pregar historia. Kvar har 
endringane ført Misjonssambandet? Kva er Misjons-
sambandet om 10, 20 og 30 år?   

Forsamlingsarbeid i vekst – Hvordan få med 
neste generasjon?
Bidragsytere: Stian Bjørsvik, Anders Noraberg, Torill 
Voll Haaland, Arne Jakob Tveita, Kari Nordhus og 
Siren Klungland Moi
I regionen vår har vi over 30 registrerte forsamlinger. I 
tillegg fungerer flere av misjonslagene som forsamlin-
ger. Dette er forsamlinger, noen steder kalt menig-
heter, der mennesker får del i et kristent fellesskap 

med alt det innebærer. Fellesskap der det er rom for 
vekst, både i troen – og vekst i form av folk som kom-
mer til tro. Hvordan kan vi skape denne veksten? 

Unådde barn i Norge
Bidragsytere: Hilde Malde, Sigrid Voster og Arnt 
Magne Granberg.
Å drive kristent barne- og ungdomsarbeid er blitt 
viktigere enn noen gang. Hvordan kan vi starte et nytt 
arbeid for å nå barn og unge i dag? Sigrid Voster og 
Hilde Malde er ungarbeidere i regionen. De vil dele 
sine erfaringer med å drive og starte nytt arbeid.

Med hjerte for de minst nådde
Bidragsytere: Elise Haugland og utsendinger fra 
regionen
Over 40 prosent av verdens befolkning har fortsatt 
ikke hørt om Jesus. Misjonssambandet har alltid hatt 
arbeid blant unådde folkegrupper. I dag foregår mye 
av dette arbeidet i sensitive områder. På seminaret 
kommer du på innsiden av arbeidet i disse områdene. 

KAFFEINVITASJONER
Fokus Hverdagsmenighet 
på Kleppe Bedehus har 
vokst mye de siste årene, 
derfor ønsker de å bygge 
mer samhold.

TEKST JOAKIM SALMELID

– Det har blitt vanskeligere å se 
alle, og ikke minst invitere dem 
videre på noe. Kaffeinvitasjoner er 
derfor en fin mulighet for å bli in-
vitert hjem til noen. I tillegg er det 
kjekt å fordele folk rundt til dem 
som de kanskje ikke vanligvis er så 
mye sammen med, slik at flere blir 
kjent med hverandre innad i me-
nigheten, forteller Marita Skailand 
Tveita, forsamlingsarbeider for 

Fokus Hverdagsmenighet. 
I 2005 begynte menigheten med 

middagsinvitasjoner, men gikk et-
ter hvert over til kaffeinvitasjoner.

Fra middag til kaffe. – Helt 
siden vi startet har det vært viktig 
for menigheten at alle føler seg 
inkludert. Vi gikk fra middag til 
kaffeinvitasjonene for at det skulle 
bli enklere for flere å bli med på 
dette. For oss som går fast i Fokus 
ligger det å invitere mennesker 
inn i hjemmene våre i ryggmargen 
på oss, forteller Elisabeth Halsne 
Sunde.

Etter gudstjenesten søndag 
19. mars ble 70 personer, både 
familier, par og single, i alle aldre, 
invitert til seks familier. Familien til 
Elisabeth Halsne Sunde var en av 
dem som inviterte folk hjem til seg. 

– Kjempespennende. – Jeg 
har ikke sjans til å snakke med 
alle etter gudstjenesten, så det var 
kjempespennende å bli bedre kjent 
med noen av dem. Vi satte fram 
leker og duplo. Jeg og noen andre 
kvinner endte opp på gulvet med 

duploen, ungdommene satt på 
kjøkkenet og spilte spill og noen av 
de voksne ungdomslederne gikk ut 
og lekte med ungene, sier Elisa-
beth Halsne Sunde.

Rundt kaffebordet. Fra venstre: Hege, Sigrid 3 år, Ruth 2 år, Monica, Hanna 1 år, 
Peter 3 år, Johans 5 år og Reimund.

FOTO: ELISABETH HALSNE SUNDE
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«Se hvor godt og vakkert det er 
at brødre også bor sammen», 
sier salmisten i Salme 133. Også 
denne påsken opplevde vi, på 
Solgry, det gode fellesskapet 
med brødre og søstre i Herren.  
TEKST OG FOTO EGIL SVELA

Talere i år var Jakob Middelthon og Øivind Sol-
heim. I år var det 23 faste deltakere, i tillegg kom 
flere på dagsbesøk. Flere gode sangere deltok. 

GJENGANGERE. På deltakerlista var det flere 
gjengangere. Blant dem noen fra Askøy som 
har deltatt hele 16 ganger, en av dem er Peder 
Haugland på 93 år. Han har fortsatt en god 
sangstemme og gledet oss med solosang. 

Peder og ekteparet Olaug og Reidar Fjell-
haug har siden 2005 deltatt på påskemøtene. 

– Her får vi i pose og sekk, sier Reidar, og 
Olaug og Peder samtykker. Og de legger til: 

– Påsken er det glade budskap. På Solgry 
får vi lytte til god forkynnelse i tale og sang. 

I tillegg skryter de uhemmet av den gode 
innsatsen fra kjøkkenet på Solgry og den gode 

maten. De sier det er fantastisk å oppleve 
fellesskapet og få snakke med talere og del-
takere. For dem som tilbringer påsken alene 
hjemme, er Solgry rette plassen, mener de. 

– De som ikke har vært på Solgry, må kom-
me på påskemøtene der. Vi trives så godt, der-
for kommer vi igjen og igjen.

MOTSATT VEI. Et annet ektepar er Astrid og 
Svein Dahl fra Suldal. Mens hytte- og skitu-

ristene inntar Suldal, har Astrid og Svein de 
to siste årene reist motsatt vei til kysten, og 
deltatt på påskemøtene.

– Solgry er en god plass å være på. Her 
får vi ro til å lytte til god forkynnelse og følge 
påskebudskapet fra dag til dag. Vi blir kjent 
med nye mennesker og opplever godt felles-
skap gjennom samvær og samtaler, sier de, og 
skryter også av den gode maten på Solgry. 

16 GANGER PÅ PÅSKEMØTER

Tre veteraner på påskemøtene på Solgry. Fra venstre: Peder Haugland og Olaug og Reidar Fjellhaug.

POPULÆRT MED PÅSKEVANDRING
På Holmavatn Ungdoms- 
og Misjonssenter var det 
påskevandring for tredje år på 
rad, og det kom mennesker 
helt fra Ryfylke. 
TEKST OG FOTO  JOAKIM SALMELID

Ut ifra årets store pågang er dette er en tradi-
sjon som har kommet for å bli. 

– Vi hadde egentlig bare åpnet for 350 
personer, men på grunn av stor pågang tok vi 
inn 50 ekstra, forteller Synnøve Helland, ar-
rangementsansvarlig i regionen. 

PETER OG JUDAS. Alle 400 ble fordelt på elleve 

grupper. En gruppeleder loste dem gjennom 
hele påskehistorien, fordelt på ni poster 
rundt Holmavatn. De fulgte Jesus gjennom 
hans ord og gjerninger. I tillegg hadde påske-
vandringen ekstra søkelys på Peter og Judas. 
Store og små fikk med seg alt ifra palmesøn-
dag til Peters nye kall ved Tiberiassjøen.

Skuespillerne spilte såpass godt at da Jær-
bladet var innom trodde hun at gråtekonene 
gråt på ekte. 

– KJEKT Å VÆRE MED. En uke etter påske-
vandringen forteller Anne Gunn Dovland 
Vassbø om sin erfaring. Hun hadde med man-
nen og deres to yngste sønner. 

– Det var kjekt å være med på påske-
vandringen! I dag, da det var påskespel og 
tekstlesing på Forsamlingshuset på Lye, så jeg 
for meg scenene fra Holmavatn.Peter og Johannes på Tiberiassjøen lurer på om de skal kaste garnet på den andre siden, slik Jesus sa.
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Til tjeneste hele døgnet

Tlf  51 82 00 50
Vår erfaring – din trygghet

www.hviding.no

4360 Varhaug – 51 43 61 00

Langgt. 29, 4306 Sandnes

Hellvik Hus Karmøy AS
Veakrossen – 4276 Vedavågen

Tlf. 52 84 60 50 www.helvikhus.no

4048 HAFRSFJORD – NORWAY
Tlf: +47 920 39 141
E-post: post@hpet.no
• Konsulenttjenester og rådgivning
• F&U-prosjekter
• Kurs, foredrag og undervisning

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland
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REGION SØRVEST

KLIPP UT OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN

Silje Nødland (bildet) fra Sandnes er ansatt 
som leirutvikler fra 01.08.2023 i 80 prosent 
stilling. Hun er 29 år.
 

Geir Tore Salmelid har fått innvilget permi-
sjon i tidsrommet 01.08.2023–31.07.2026 i 
forbindelse med misjonærtjeneste for Dansk 
Luthersk Mission i Tanzania. 

Silje Aarbakke Nordmark  avslutter sitt vikariat 30.06.23 
som ungarbeider i Fokus Hverdagsmenighet på Klepp. 

Serine Luvise Iversen avslutter sin prosjektstilling som 
forsamlingsarbeider 31.07.23 i Vea Bedehusforsamling.

Arvid Lodden går av som administrasjonsleder 30.04.23 og 
fortsetter i 50 prosent stilling i NLM Arveoppgjør. 

Regionstyret retter en stor takk til de som slutter eller 
fortsetter i nye oppgaver for Misjonssambandet og ønsker nye 
medarbeidere hjertelig velkommen inn i tjenesten.
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